

| <b>Rozpočet na rekonstrukci elektroinstalace RD Spořická 483 / pravá / , Dolní Chabry</b> |                 |             |                  |                      |
|---|-----------------|-------------|------------------|----------------------|
| <b>název položky</b>  | <b>množství</b> | <b>m.j.</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b>        |
| vodič CY6 mm2   | 45              | m           | 19.77 Kč         | 889.65 Kč            |
| kabel CYKY 2x1,5 mm2  | 50              | m           | 12.75 Kč         | 637.50 Kč            |
| kabel CYKY 5x2,5 mm2  | 55              | m           | 39.65 Kč         | 2,032.25 Kč          |
| kabel CYKY 3Cx1,5 mm2   | 230             | m           | 14.90 Kč         | 3,427.00 Kč          |
| kabel CYKY 3Ax1,5 mm2   | 85              | m           | 16.24 Kč         | 1,299.20 Kč          |
| kabel CYKY 5x1,5 mm2  | 30              | m           | 24.61 Kč         | 738.30 Kč            |
| kabel CYKY 3x2,5 mm2  | 280             | m           | 24.15 Kč         | 6,762.00 Kč          |
| kabel CYKY 4Bx10mm2   | 30              | m           | 123.24 Kč        | 3,697.20 Kč          |
| kabel CYKY 4Bx6mm2  | 30              | m           | 85.31 Kč         | 2,559.30 Kč          |
| ABB vypínač č.1   | 20              | ks          | 124.69 Kč        | 2,493.80 Kč          |
| ABB vypínač č.5   | 3               | ks          | 168.41 Kč        | 505.23 Kč            |
| ABB vypínač č.6   | 6               | ks          | 132.52 Kč        | 795.12 Kč            |
| ABB vypínač č.7   | 2               | ks          | 191.87 Kč        | 383.74 Kč            |
| ABBzásuvka 16A/230V bezp. clonky  | 10              | ks          | 154.14 Kč        | 1,541.40 Kč          |
| ABB dvozásuvka 16A/230V bezp. clonky, po  | 25              | ks          | 225.00 Kč        | 5,625.00 Kč          |
| ABB rámeček   | 26              | ks          | 30.90 Kč         | 803.40 Kč            |
| krabice odbočná   | 5               | ks          | 38.62 Kč         | 193.10 Kč            |
| krabice přístrojová modulová  | 65              | ks          | 28.03 Kč         | 1,821.95 Kč          |
| krabice lišťová protahovací   | 10              | ks          | 22.73 Kč         | 227.30 Kč            |
| odpojovač 40A / přízemí, patro,sklep/   | 3               | ks          | 1,277.46 Kč      | 3,832.38 Kč          |
| sporáková kombinace   | 2               | ks          | 613.80 Kč        | 1,227.60 Kč          |
| ukončení světelných vývodů svorkovnicí  | 15              | ks          | 55.00 Kč         | 825.00 Kč            |
| rozdávěč bytový č.1 kompletní / 3+1+ /  | 1               | ks          | 17,263.00 Kč     | 17,263.00 Kč         |
| rozdávěč bytový č.2 kompletní / 3+1+ /  | 1               | ks          | 11,386.00 Kč     | 11,386.00 Kč         |
| rozdávěč klep č.3   | 1               | ks          | 5,340.00 Kč      | 5,340.00 Kč          |
| demontáž původní elektroinstalace RD 7+1  | 1               | ks          | 4,860.00 Kč      | 4,860.00 Kč          |
| instalace vkládacích lišt 20x20, 40x20  | 250             | m           | 115.00 Kč        | 2,875.00 Kč          |
| vrtání do průměru 28mm  |                 |             | 2,550.00 Kč      | 2,550.00 Kč          |
| montáž přístrojových krabic   | 100             | ks          | 79.00 Kč         | 7,900.00 Kč          |
| osazení bytového rozvaděče  | 3               | ks          | 415.00 Kč        | 1,245.00 Kč          |
| instalace kabelů do montážních lišt   | 250             | m           | 35.00 Kč         | 8,750.00 Kč          |
| osazení a zapojení zásuvky-dvozásuvky   | 35              | ks          | 108.00 Kč        | 3,780.00 Kč          |
| osazení a zapojení vypínače-přepínače   | 30              | ks          | 98.00 Kč         | 2,940.00 Kč          |
| osazení a zapojení ventilátoru/ digestoře   | 2               | ks          | 483.00 Kč        | 966.00 Kč            |
| zapojení bojleru  | 1               | ks          | 423.00 Kč        | 423.00 Kč            |
| zapojení 3F kotle   | 1               | ks          | 983.00 Kč        | 983.00 Kč            |
| spojový materiál  | 1               | sada        | 1,500.00 Kč      | 1,500.00 Kč          |
| doprava   |                 |             | 2,500.00 Kč      | 2,500.00 Kč          |
| <b>za dodávku celkem bez DPH</b>  |                 |             |                  | <b>117,578.42 Kč</b> |

Vypracoval 13.10.2023 J.Hanzal